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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41630002R

2. Data e Regjistrimit 30/04/2014
3. Emri i Subjektit Travel Hub Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  NIKEL Durres,Nikel Aeroporti Nene Teresa 
,Terminali I Zgjeruar I Rikonstruktuar,Ndertesa e 
Administrates Tirane,Prane portes A 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Rezervim sherbimesh makina me qera. b) Blerje shitje 

mallra me natyre tregtare dhe ofrim sherbime kateringu. c) 
Menaxhim dhe administrim i aktivitetit te stacionit 
aeroportual per llogari te linjave ajrore. d) Menaxhim te 
shitjeve per territorin e Republikes se Shqiperise. e) 
Sherbime te ndrj'shme marketing. i) Krijimtari te ndryshme, 
reklama, flete palosje, etiketa. g) Suport per operacionet e 
fluturimit; h) Sherbime Assistence per pasagjeret. i) 
Sherbime assistence per Vip/State/Executive ne fushen e 
aviacionit. j)Rezenim per Airport Lounge;.k)  Sherbimeve 
biletarie aeroportuale. 1) Ofrim te sherbimeve te transportit 
tokesor. m)  Sherbime te personalizuara per kalim te shpejt 
ne kontrollin e sigurise aeroportuale. n) Bar-Kafe. o) Tour 
Operator. p) Sherbime te ndryshme marketings. q) Blerjen, 
shitjen, dhenien me qira dhe zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme, veprime logjistike si dhe çdo aktivitet tregtar te 
lidhur me to. r) Marrjen edhe dhenien e huave; vendosjen e 
hipotekave, pengjeve ose garancive te tjera; s) Ofrimi i te 
gjitha sherbimeve qe lidhen me sherbime komunikimi (call 
center), sherbime kontakti (contact center) si dhe aktivitet 
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administrativ ndihmes (back office), ne fushen e kujdesit 
ndaj klientit. f) Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar. 

10. Ortakët AlbatritBalaj
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

12. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nertila.kole@ths.al  
Telefon: 0693252926  

13. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-452774-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513723-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.06.2014, ku është vendosur: Të shkarkojë nga detyra e administratorit të shoqërisë 
Z.Klaos Prifti. Të emërojë Zj.Nertila Kole në detyrën e administratorit të shoqërisë. Të 
shtojë objektin e aktivitetit. Të ndryshojë adresën kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime biletarie On-line. Rezervime sherbimesh hotelerie on-line. 
Rezervime sherbimesh makina me qera. Rezervime paketash turistike. Rezervime eventesh 
kulturore dhe sportive.")          u be            ("Sherbime biletarie On-line. Rezervime 
sherbimesh hotelerie on-line. Rezervime sherbimesh makina me qera. Rezervime 
paketash turistike. Rezervime eventesh kulturore dhe sportive. Te gjitha sherbimet e 
lejuara me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, kati i 1-re, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Hajredin Shtino, Nd.30, H.1, Ap.45;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A0056B-A90F-4C89-8DB9-90FE11FE62D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25F3301-3609-45FE-9DF3-A719F7E7B71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF5583D-FDBD-42BE-8001-F843CD26CD63
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertila Kole")                      Nga data "13/06/2014             
Ne daten "12/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Klaos Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518392-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr. 2421 Kol, 
Nr.426 /2 Rep, datë 18.06.2014, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Klaos Prifti në favor të Z.Gentjan Kole dhe Dhimitër Tola, ku secili do të 
jetë zotërues i 50% të kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Kole")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimiter Tola")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("Klaos Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692226-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
28.10.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nderkombetar " Nene Tereza" zona e nisjeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097370-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98771B20-4C22-48BC-A479-14C1D7CFCAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD8CCED-617A-42BC-B892-A460C3871FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD8CCED-617A-42BC-B892-A460C3871FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74313427-4260-4532-A039-BB642696635D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F01D55E-5803-4F67-BE20-18EAAACA2BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F01D55E-5803-4F67-BE20-18EAAACA2BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA6F244-FB5D-487A-BC39-6EE902E94AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F088DEF6-04DE-4202-B0D4-3056F17C5C10
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16.06.2015 ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 16.06.2015 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056972-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2016 ku eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325870-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.06.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakeve Z .Gentjan Kole dhe Z.Dhimiter Tola qe 
zoterojn ne shoqerine "Travel Hub Solutions " sh.p.k. Depozitimi i Kontratave te Shitjes  
date 06.06.2017 ndermjet paleve  shitese Z .Gentjan Kole dhe Z.Dhimiter Tola me pale 
blerese Znj.Nertila Kole.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nertila Kole")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dhimiter Tola")         
eshte larguar ortaku:            ("Gentjan Kole")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463314-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.09.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA005D4-4708-4C64-9F57-4A4F8A26B3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BDE085-99B2-4C17-806A-5BD907F788A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31676649-507B-4888-A245-661AEB6EC5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C31C06-EB33-462D-BFC0-856B2E888172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F996CAA3-1816-436A-9602-458F16A7F986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830A141B-64E8-4A14-99EB-477B9902826C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E62E21-7DA4-4CC8-AE4A-498E8FD00778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3682B5FE-1D4C-48D2-BB01-28C74D53C961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325AF698-2F15-4F5F-A014-36240698A13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6901F458-1BA2-4C4E-BC86-4B615223B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6901F458-1BA2-4C4E-BC86-4B615223B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC643A5-CFCF-4718-9D6C-8E39B7C37CE6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
Nderkombetar " Nene Tereza" zona e nisjeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786083-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.05.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Rinas, Tirana Business Park 1039;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, kati i 1-re, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884000-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944136-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.18.09.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime biletarie On-line. Rezervime sherbimesh hotelerie on-line. 
Rezervime sherbimesh makina me qera. Rezervime paketash turistike. Rezervime eventesh 
kulturore dhe sportive. Te gjitha sherbimet e lejuara me ligj.")          u be            ("a) 
Rezervim sherbimesh makina me qera, mjete lundrimi etj; b) Blerjen, shitjen, 
dhenien me qira dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme, veprime logjistike si dhe 
cdo aktivitet tregtar te lidhur me to; c) Blerje shitje mallra me natyre tregtare dhe 
ofrim sherbime kateringu; d) Marrjen edhe dhenien e huave; vendosjen e hipotekave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537636BB-073B-4C30-A005-C9A4E972119D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C243F7-5EE6-42DE-8FDC-DA90C1219B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C243F7-5EE6-42DE-8FDC-DA90C1219B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AFE173-E3E0-4373-8750-222056CD8FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FA7BD8-9BFA-4D84-8392-7444EB235D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FA7BD8-9BFA-4D84-8392-7444EB235D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CC45CB-9A82-4B21-A42D-868A9056B2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1FC18E-3AE5-48C0-9A83-EF6E1B751F3A
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pengjeve ose garancive te tjera; e) Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960283-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nertila.kole@ths.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinas - Tiranë, Tirana Business Park, Ndërtesa Nr.1, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Rinas, Tirana Business Park 1039;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979230-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, 01.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinas-Tirane, Tirana Business Park, Ndertesa nr 7, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinas - Tiranë, Tirana Business Park, Ndërtesa Nr.1, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996856-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.11.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("a) Rezervim sherbimesh makina me qera, mjete lundrimi etj; b) 
Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme, veprime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFB498E-7047-4875-B5B9-390A1D14F2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFB498E-7047-4875-B5B9-390A1D14F2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686B266E-6D2B-4583-8D54-A5E770C479A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE49247E-98C7-497B-B05F-B90A612B3066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE49247E-98C7-497B-B05F-B90A612B3066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A986620-D3E2-4D02-9C9F-EC890682BCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9014064E-9DE0-4838-BF28-4BB887600505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DE7DEF-C75A-46C5-8B29-D2D9FDEA5326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DE7DEF-C75A-46C5-8B29-D2D9FDEA5326
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logjistike si dhe cdo aktivitet tregtar te lidhur me to; c) Blerje shitje mallra me natyre 
tregtare dhe ofrim sherbime kateringu; d) Marrjen edhe dhenien e huave; vendosjen e 
hipotekave, pengjeve ose garancive te tjera; e) Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.  ")          u be            ("a) Rezervim sherbimesh makina me qera, 
mjete lundrimi etj; b) Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme, veprime logjistike si dhe cdo aktivitet tregtar te lidhur me to; c) Blerje 
shitje mallra me natyre tregtare dhe ofrim sherbime kateringu; d) Marrjen edhe 
dhenien e huave; vendosjen e hipotekave, pengjeve ose garancive te tjera; e) Çdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar. Krijimtari te ndryshme, reklama, 
flete palosje, etiketa. Botime, transport dhe sherndarje te botimeve. Import-eksport 
te botimeve. Organizim eventesh. Promovim turizmi, hoteleri, guida etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204332-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 20.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te 
veprimtarise
Objekti ishte            ("a) Rezervim sherbimesh makina me qera, mjete lundrimi etj; b) 
Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme, veprime 
logjistike si dhe cdo aktivitet tregtar te lidhur me to; c) Blerje shitje mallra me natyre 
tregtare dhe ofrim sherbime kateringu; d) Marrjen edhe dhenien e huave; vendosjen e 
hipotekave, pengjeve ose garancive te tjera; e) Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar. Krijimtari te ndryshme, reklama, flete palosje, etiketa. Botime, 
transport dhe sherndarje te botimeve. Import-eksport te botimeve. Organizim eventesh. 
Promovim turizmi, hoteleri, guida etj.")          u be            ("a) Rezervim sherbimesh 
makina me qera, mjete lundrimi etj; b) Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe 
zhvillimin e pasurive te paluajtshme, veprime logjistike si dhe cdo aktivitet tregtar te 
lidhur me to; c) Blerje shitje mallra me natyre tregtare dhe ofrim sherbime 
kateringu; d) Marrjen edhe dhenien e huave; vendosjen e hipotekave, pengjeve ose 
garancive te tjera; e) Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar. 
Krijimtari te ndryshme, reklama, flete palosje, etiketa. Botime, transport dhe 
sherndarje te botimeve. Import-eksport te botimeve. Organizim eventesh. Promovim 
turizmi, hoteleri, guida etj. Menaxhim dhe administrim i aktivitetit te stacionit 
aeroportual per llogari te linjave ajrore dhe suport per operacionet e fluturimit. 
Sherbime Assistence per pasagjeret; Sherbime assistence per Vip/State/Executive ne 
fushen e aviacionit; Rezervim per Airport Lounge; Sherbimeve biletarie aeroportuale 
dhe menaxhim te shitjeve per territorin e Republikes se Shqiperise; Ofrim te 
sherbimeve te transportit tokesor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C240C23C-02A0-4E11-8219-B648EC763097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EBDE30-E149-4C00-8415-DCEB283B1840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EBDE30-E149-4C00-8415-DCEB283B1840


8

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nertila Kole")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2019")            u be              ("22/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266779-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar THS.xlsx
THS-FS 31.12.2018.pdf
THS- V.A PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
THS.xlsx

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463579-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.   Depozitimi i kerkeses date 04.02.2020, ku 
eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("a) Rezervim sherbimesh makina me qera, mjete lundrimi etj; b) 
Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe zhvillimin e pasurive te paluajtshme, veprime 
logjistike si dhe cdo aktivitet tregtar te lidhur me to; c) Blerje shitje mallra me natyre 
tregtare dhe ofrim sherbime kateringu; d) Marrjen edhe dhenien e huave; vendosjen e 
hipotekave, pengjeve ose garancive te tjera; e) Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar. Krijimtari te ndryshme, reklama, flete palosje, etiketa. Botime, 
transport dhe sherndarje te botimeve. Import-eksport te botimeve. Organizim eventesh. 
Promovim turizmi, hoteleri, guida etj. Menaxhim dhe administrim i aktivitetit te stacionit 
aeroportual per llogari te linjave ajrore dhe suport per operacionet e fluturimit. Sherbime 
Assistence per pasagjeret; Sherbime assistence per Vip/State/Executive ne fushen e 
aviacionit; Rezervim per Airport Lounge; Sherbimeve biletarie aeroportuale dhe 
menaxhim te shitjeve per territorin e Republikes se Shqiperise; Ofrim te sherbimeve te 
transportit tokesor.")          u be            ("a) Rezervim sherbimesh makina me qera. b) 
Blerje shitje mallra me natyre tregtare dhe ofrim sherbime kateringu. c) Menaxhim 
dhe administrim i aktivitetit te stacionit aeroportual per llogari te linjave ajrore. d) 
Menaxhim te shitjeve per territorin e Republikes se Shqiperise. e) Sherbime te 
ndrj'shme marketing. i) Krijimtari te ndryshme, reklama, flete palosje, etiketa. g) 
Suport per operacionet e fluturimit; h) Sherbime Assistence per pasagjeret. i) 
Sherbime assistence per Vip/State/Executive ne fushen e aviacionit. j)Rezenim per 
Airport Lounge;.k)  Sherbimeve biletarie aeroportuale. 1) Ofrim te sherbimeve te 
transportit tokesor. m)  Sherbime te personalizuara per kalim te shpejt ne kontrollin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F26BD2-061C-410F-BA75-2A2A303BC4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F26BD2-061C-410F-BA75-2A2A303BC4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EBDD2C-4C90-47DD-8A01-94152F78E8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07FEB1A-5B15-4DC3-B6AE-BB3BDDCDA866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6A5B2-00E1-4502-A67B-6B547E9599FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EFAEDB-777A-4254-B1CD-92B6945B6307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DB7B84-A987-42AD-8C73-8EC97777DA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DB7B84-A987-42AD-8C73-8EC97777DA7C
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e sigurise aeroportuale. n) Bar-Kafe. o) Tour Operator. p) Sherbime te ndryshme 
marketings. q) Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme, veprime logjistike si dhe çdo aktivitet tregtar te lidhur me to. r) 
Marrjen edhe dhenien e huave; vendosjen e hipotekave, pengjeve ose garancive te 
tjera; s) Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         
Aeroporti Nene Tereza, Terminali i Zgjeruar i Rikonstruktuar, Ndertesa e 
administrates Tirane prane Portes A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563857-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres THS 
2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar  THS 2019.xlsx
Vendim Asambleje PF 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611291-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.10.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore. Vendimi i ortakut të vetëm Nr. 9 datë 27.10.2020 per miratimin e 
ndryshimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("a) Rezervim sherbimesh makina me qera. b) Blerje shitje mallra me 
natyre tregtare dhe ofrim sherbime kateringu. c) Menaxhim dhe administrim i aktivitetit te 
stacionit aeroportual per llogari te linjave ajrore. d) Menaxhim te shitjeve per territorin e 
Republikes se Shqiperise. e) Sherbime te ndrj'shme marketing. i) Krijimtari te ndryshme, 
reklama, flete palosje, etiketa. g) Suport per operacionet e fluturimit; h) Sherbime 
Assistence per pasagjeret. i) Sherbime assistence per Vip/State/Executive ne fushen e 
aviacionit. j)Rezenim per Airport Lounge;.k)  Sherbimeve biletarie aeroportuale. 1) Ofrim 
te sherbimeve te transportit tokesor. m)  Sherbime te personalizuara per kalim te shpejt ne 
kontrollin e sigurise aeroportuale. n) Bar-Kafe. o) Tour Operator. p) Sherbime te 
ndryshme marketings. q) Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme, veprime logjistike si dhe çdo aktivitet tregtar te lidhur me to. r) Marrjen edhe 
dhenien e huave; vendosjen e hipotekave, pengjeve ose garancive te tjera; s) Çdo aktivitet 
tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar. ")          u be            ("a) Rezervim sherbimesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B234C33-A8C1-474D-8440-02371920216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E6D03-B2EF-4F89-8E93-BDC7E0808CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E6D03-B2EF-4F89-8E93-BDC7E0808CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D2407F-EF8E-41AD-8633-F259B9DC2DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D2407F-EF8E-41AD-8633-F259B9DC2DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01321047-6563-4983-9456-499684B468FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C79A0C-B108-49B5-B75F-F652739037E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961FDFD5-099C-40AF-8271-1F2B64B78520
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makina me qera. b) Blerje shitje mallra me natyre tregtare dhe ofrim sherbime 
kateringu. c) Menaxhim dhe administrim i aktivitetit te stacionit aeroportual per 
llogari te linjave ajrore. d) Menaxhim te shitjeve per territorin e Republikes se 
Shqiperise. e) Sherbime te ndrj'shme marketing. i) Krijimtari te ndryshme, reklama, 
flete palosje, etiketa. g) Suport per operacionet e fluturimit; h) Sherbime Assistence 
per pasagjeret. i) Sherbime assistence per Vip/State/Executive ne fushen e aviacionit. 
j)Rezenim per Airport Lounge;.k)  Sherbimeve biletarie aeroportuale. 1) Ofrim te 
sherbimeve te transportit tokesor. m)  Sherbime te personalizuara per kalim te shpejt 
ne kontrollin e sigurise aeroportuale. n) Bar-Kafe. o) Tour Operator. p) Sherbime te 
ndryshme marketings. q) Blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe zhvillimin e pasurive 
te paluajtshme, veprime logjistike si dhe çdo aktivitet tregtar te lidhur me to. r) 
Marrjen edhe dhenien e huave; vendosjen e hipotekave, pengjeve ose garancive te 
tjera; s) Ofrimi i te gjitha sherbimeve qe lidhen me sherbime komunikimi (call 
center), sherbime kontakti (contact center) si dhe aktivitet administrativ ndihmes 
(back office), ne fushen e kujdesit ndaj klientit. f) Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Reshit Çollaku", Hyrja 1, Apartamenti nr.38, zona kadastrale 8380, 
nr.pasurie 7/434+1-38;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760126-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
V.A 2021.pdf
THS - FS 31.12.20 word PF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres THS 
2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar  THS 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957746-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EEFEDE-04D7-4678-AAD2-9EBF324C1B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C47577-C0B2-499C-B6D5-ACF074EEFA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDD23F0-0072-4C4F-A0A4-E62C6D0A1720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDD23F0-0072-4C4F-A0A4-E62C6D0A1720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E79C0D-457D-4640-A733-C8633114CF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA9609B-423C-44DB-88FE-08EC9BB4A889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4ECCA5-9494-4856-A945-BB2DA26906B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4ECCA5-9494-4856-A945-BB2DA26906B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34D056C-BCD0-4125-B892-E819A3C5E1BE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres THS 
2021.xlsx
Vendim Asambleje PF 2021.pdf
THS - FS 31.12.2021 word PF2.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar  THS 2021.xlsx

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180426-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejePF.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTHS.xlsx
THSFS..wordPF.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarTHS.xlsx

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233783-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.6 , datë 26.12.2023 për: Ndryshim 
adrese kryesore dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         NIKEL;         
Durres,Nikel Aeroporti Nene Teresa ,Terminali I Zgjeruar I 
Rikonstruktuar,Ndertesa e Administrates Tirane,Prane portes A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Çollaku", Hyrja 1, Apartamenti nr.38, zona kadastrale 8380, nr.pasurie 7/434+1-
38;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Aeroporti 
Nene Tereza, Terminali i Zgjeruar i Rikonstruktuar, Ndertesa e administrates Tirane prane 
Portes A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Rinas-Tirane, Tirana Business Park, Ndertesa nr 7, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-247613-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 17.01.2024, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga zj Nertila Kole në favor të 
z Albatrit Balaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "10,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC4871A-FD00-49D1-A485-1CB1A16213F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC4871A-FD00-49D1-A485-1CB1A16213F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8228CD1F-87A9-4AAE-9CA1-CBF746B176A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D04313B-332D-4CF0-A8BA-2454D144161C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8D26D2-3610-4A09-B613-DFFE329981BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC1844-2255-44AB-A5AF-B5692E178157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240A4C36-C78E-4CFA-8956-2BD50022664C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F9E0D4-4F57-4559-857A-22562863AB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5436A547-B1D8-486A-8D87-CEB6416F3F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF2461D-5762-4FDF-9B03-D9257A79BBD6
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eshte shtuar ortaku:            ("Albatrit Balaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nertila Kole")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248140-01-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejePF.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTHS.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarTHS.xlsx
FSTHS...pdf

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265345-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per doreheqjen e administratorit Nertila 
Kole. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nertila Kole")         

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6E813E-0AAB-4507-8F24-1E00FCCC2656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE3C750-B3AF-462F-A3A9-55D38C4C127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF18D0C4-41AA-41F2-967E-9C162120CD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3B41F3-E29B-40DE-8BBD-1E878CE7B781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EED776-E1D5-464C-89E7-6CDD24FCCD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF81EE4-8BB6-449C-9E35-0D98555AAB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB0D392-7B06-4C91-BCC7-17051DCA55F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDC41EA-88BB-4210-A820-23FF48323E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDC41EA-88BB-4210-A820-23FF48323E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B08952E-9058-473D-94F8-A1780FE38ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176E2813-2974-44BC-9D2A-C78F1BEC3E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84642172-E400-417C-8F0B-D48C50AF8275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1351CA-F231-4C20-90D3-FA07E9043590

